
Pubblicata sul sito istituzionale il        
10/11/2015 - N.  1192  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 201 del Reg. Data  10/11/2015 N. 673  del Reg. Generale

OGGETTO Rettifica Determinazione n. 191/655 del 29.10.2015.=
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 191/655  Reg. Gen. in  data 29.10.2015 con la
quale  veniva impegnata e liquidata la somma di € 11.179,03 per la fornitura di energia elettrica e gas; 

PRESO ATTO che  per  mera  svista  l’importo  totale  da  liquidare  come  da  elenco  delle  fatture
riportato nella predetta determinazione  è pari ad € 11.179,30; 

RITENUTO  pertanto dover rettificare la predetta determinazione; 

D E T E R M I N A

DI RETTIFICARE,  per i motivi in premessa esposti,  la Determinazione Dirigenziale n.191/655
Reg. Gen. del 29.10.2015 relativamente all’importo da liquidare pari ad € 11.179,30. 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  10/11/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  10/11/2015 F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 1192 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    10/11/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  10/11/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Alessandra NAPOLETANO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 10/11/2015
	N. 673 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

